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Viser til Finansdepartementets brev av 26.11.2010 
 
Finansdepartementet skriver: ……anses det ikke å være grunnlag for krav om forsinkelsesrenter på 
beløpene som tilbakebetales jf. vilkårene for dette i lov om forsinket betaling. Forsinket betaling? 
Der har aldri vært krav om morarenter på forsinket betaling, derimot kreves der morarenter 
ved tilbakebetaling av urettmessige tvangsinndrevne gebyrer for noe forvaltningen selv var 
årsaken til – slik jeg så grundig har dokumentert, slik bostyrer påpekte allerede i den 
midlertidige bobehandlingen den 15 august, 2006 , som Sivilombudsmannen klart påpekte - 
og som Borgarting Lagmannsrett konkluderte med i sin dom. Er det bare byråkratene i 
Finansdepartementet som ikke evner å skjønne dette? 
 
Slike bevisste feiltolkninger av Norsk Lov er helt uakseptabelt av et departement, og hører 
hjemme i totalitære stater vi ikke liker å sammenligne oss med. Jeg oppfatter dette som 
bevisst fortsettelse av hersingen jeg har opplevd fra forvaltningen i seks år. 
 
Videre skriver dere: Øvrige styremedlemmer som er solidarisk ansvarig for de aktuelle 
forsinkelsesgebyrene må eventuelt selv fremme søknad om ettergivelse og/eller tilbakebetaling.  
• Jeg har aldri på noe tidspunkt søkt om ettergivelse kun for egen andel av gebyrene. 
• Jeg har hele tiden fremstått som representant for det tidligere selskapet TeipTeknologi as. 
• Jeg har hele tiden anmodet (et fint ord for å kreve) at begge gebyrene (for 2003 og 2004) 

skulle ettergis i sin helhet i tråd med regnskapslovens § 8-3. Jeg har aldri levnet tvil om 
dette. Har Finansdepartementet - som skal forvalte hele den norske oljeformue - virkelig 
ikke forstått dette?....alle andre har jo skjønt det. 

 
På bakgrunn av min grundige dokumentasjon helt fra 2004 har der aldri på noe tidspunkt 
vært den minste tvil om at det var forvaltningen som var hele årsaken til at vi ikke innleverte 
årsregnskapene for 2003 og 2004. Straks det ble dokumentert at det var forvaltningen selv 
som var årsaken til at vi ikke fikk innlevert regnskapene, skulle forvaltningen – i tråd med 
lovgivernes intensjoner - anvendt regnskapslovens § 8-3 til skatteyters fordel, som sier: 
”Regnskapsregisteret kan ettergi forsinkelsesgebyr dersom det blir sannsynliggjort at 
innsendingsplikten ikke er overholdt som følge av forhold utenfor selskapets kontroll, eller dersom 
særlige rimelighetsgrunner tilsier det.” I stedet brukte dere utrolig nok denne loven mot oss helt 
til lovgiverne til slutt tvang dere til å ettergi gebyrene etter regnskapslovens § 8-3. Til tross for 
alle klare signaler fra domstoler og høyeste politiske hold fortsetter dere å herse med oss, 
denne gangen ved å påstå at morarentene for tilbakebetaling av urettsmessige 
tvangsinndrevne gebyrer kommer inn under lov om forsinket betaling. Helt utrolig. 
 
Finansdepartementet viste uforstand i tjenesten i SkatteFUNN-saken når dere etter 
desember 2003 unnlot å sørge for at alle de dere da visste om innrettet seg etter 
feilinformasjon fikk riktig informasjon, slik at de ikke skulle bli skadelidende. 
 

http://www.neosign.com/linkemappe/2010-11_26_finansdepartementet_vil_ikke_betale_morarenter.pdf
http://www.neosign.com/graphics/annet/bilder_forretningsplan2006/2006-08_15_midlertidig_bostyrer_innberetning.pdf
http://www.neosign.com/skattefunnfadesen/brever/mottatt/148/148.html
http://www.neosign.com/skattefunnfadesen/brever/165-200/194.pdf
http://www.neosign.com/linkemappe/2010-10_13_stortingets_kontrollkomite_etterlyser_svar.pdf


 

Finansdepartementet viste grov uforstand i tjenesten når dere helt bevisst straffet oss med 
store gebyrer for noe dere på det tidspunktet var fullt klar over at dere selv var hele årsaken 
til. Det finnes derfor ikke fnugg av formildende omstendigheter i gebyrsaken. 
 
Finansdepartementet viste grov uforstand i tjenesten når dere gang etter gang unnlot å 
stanse tvangsinnkrevningen av gebyrene - til tross for at dere hadde fått grundig 
dokumentasjon på at forvaltningen var å laste for at vi ikke klarte å få innlevert regnskapene. 
 
Finansdepartementet viste alvorlig dårlig bedømmelsesevne og en skremmende arroganse 
når dere etter den krystallklare dommen i Borgarting Lagmannsrett fortsatt nektet å ettergi 
gebyrene. 
 
K R A V – Varsel om inkasso 
Det innrømmes en frist på fire – 4 – uker til å regne ut og betale morarenter på 
tilbakebetalingen av de urettmessige tvangsinndrevne gebyrene til den enkelte – ellers blir 
beløpet satt etter skjønn til kr. 10.000 - og sendt til inkasso innen fire – 4 - uker. 
 
Jeg varsler også at jeg kommer til å sende dere regning på timene jeg helt unødvendig har 
brukt i gebyrsaken. Alle timene er nøye ført og kan sjekkes opp mot brevene som ligger på 
websiden www.skattefunnfadesen.no  i fremtiden lagt under www.skattefunnfadesen.info  
 
Jeg kommer også til å fremlegge krav for tort og svie i gebyrsaken. Der er en grense for hva 
borgerne skal tåle av åpenbare bevisste overgrep av forvaltningen. 
 
 
Med hilsen 
Tidligere TeipTeknologi as 

 
Henry Østhassel 
Tidligere styreformann 
 
Kopi: Stortingets Kontroll og Konstitusjonskomite  
          Sivilombudsmannen 
 
For ordens skyld vil jeg opplyse at jeg skriver på de gamle brevarkene til Teip Teknologi as selv om 
selskapet ble tvangsoppløst i 2006. Dette kun for å holde tråden i hva saken gjelder. 

 

http://www.skattefunnfadesen.no/
http://www.skattefunnfadesen.info/

